
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

от it09. SLOî  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 
№ ^ ^ 

О разработке документации по планировке территории 
для строительства линейных объектов 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
в целях ' установления параметров планируемого развития элементов 
планировочной структуры территории, а так же зон планируемого размещения 
объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района, п о с т а н о в л я ю : 

1. Разрешить Кравченко Александру Сергеевичу, приступить к 
подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для 
строительства линейного объекта - земельный участок для 
сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 
23:20:0304001:793 по адресу: 352587, Краснодарский край, район Мостовской, 
пгт. Псебай, в границах АО «Псебай» секция 45, контуры №3,№4, часть 
контура №5.. 

2. Обязать заявителей обеспечить публикацию информации о 
разработке документации по планировке территории в газете "Предгорье". 

3. Общему отделу администрации Андрюковского сельского 
поселения (Позднякова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Андрюковского сельского поселения в сети Интернет 
(\у\у\у.андрюковская.рф). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Постановлениег==::££1упает в силу после его официального 
опубликования. 

Глава Андрюковс 
сельского поселен Е.В.Кожевникова 


